
RADA GMINY , 
UCHWAŁA Nr XXXVII/304/2022 

Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 
nieruchomości gminnych. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekstjedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekstjedn.: Oz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Pomiechówek: 

a) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA 1 N/00049906/1, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numer 9 w obrębie 18- Pomiechowo, 

b) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA1 N/00037996/1, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numer 398 w obrębie 01- Pomiechówek, 

c) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA1 N/00077148/4, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numer 149/23 w obrębie 02-Błędowo, 

d) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA 1 N/00073471/9, oznaczonej jako działki 
ewidencyjne numer 6/77 i 6/78 w obrębie 15- Nowy Modlin, 

e) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA1N/00075186/8, oznaczonej jako działki 
ewidencyjne numer 6/83, 6/86, 6/88, 6/92, 6/93 i 6/96 w obrębie 15- Nowy Modlin, 

f) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA1 N/00072371/1, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numer 6/4 w obrębie 15- Nowy Modlin, 

poprzez ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą 
w Lublinie, polegającej na przeprowadzeniu i eksploatacji przyłączy kablowych niskiego 
napięcia. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




